
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1074/2024                                                                                           Jelenia Góra 10.07.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 12.06.2024 r. z godz.12:00 

 
Dostosowanie istniejącego Traktu Porodowego do obowiązujących przepisów  

i wymogów ze szczególnym uwzględnieniem obszaru porodowego i cięć cesarskich  

w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z wymianą wyposażenia i urządzeń 

technologicznych oraz wyposażenia i urządzeń  niemedycznych 

NR REF: ZP/PN/24/05/2024 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 10.07.2024 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 

Dostosowanie istniejącego Traktu Porodowego 

do obowiązujących przepisów  

i wymogów ze szczególnym uwzględnieniem 

obszaru porodowego i cięć cesarskich  

w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z 

wymianą wyposażenia i urządzeń 

technologicznych oraz wyposażenia i urządzeń  

niemedycznych 

6 627 400,00 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1. Do dnia składania ofert zostały złożone 2 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

2. Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej OpenNexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 – WM Kontrapunkt Sp. z o.o., ul. Wróbla 8, 02-736 Warszawa 

                     

Pakiet Nr  
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

(na wykonane roboty) 

 

Pakiet Nr 1 8 711 893,05 10 371 400,88 60 miesięcy 

 

Oferta nr 2 – Termo-Klima MK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka jawna, ul. Tartaczna 12, 40-749 Katowice 

                     

Pakiet Nr  
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

(na wykonane roboty) 

 

Pakiet Nr 1 6 207 154,38 7 103 482,54 60 miesięcy 

 

 

                            Dyrektor WCSKJ 

 


		2024-07-10T13:40:08+0200




